A Secretariapara oficiar e arquivar.

.0510,1,

" 	da Costa
• Karfrios

Vereador

MÁRCIO  6A AUTO ES LA

VEREADOR

VriaRBARETO
vERFADoR

DELEON MARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR

Iturama/MG, 15 de junho de 2022.

eleon Martins de Almeida
Vereador

Av. Prefeito Juca Páclua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415- 	3 - CEP 382 10598FE

levasADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 57/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que
seja dirigida Moção de Aplausos e Reconhecimento, a Sra.  Kelly  Cristina Gonçalves de
Assis, enfermeira no hospital do povo.

JUSTIFICATIVA

Pelos relevantes serviços prestados desde 05/07/2021, principalmente por ter
enfrentado a pandemia do Covid 19 como linha de frente.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

	Page 1